
2024年 9月 25日 

お客様各位 

株式会社 東武宇都宮百貨店 

 

 

お知らせ 

 

 

【輪島塗秀作展開催中止について】 

 

 この度、弊社 5階イベントプラザにて開催を予定しておりました「輪島塗秀作展」【10/4日（金）～8日（火）】 

は、先般の能登豪雨の影響により出展が困難な状況となりましたので、開催を中止させていただきます。 

 お客様にはご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

＜弊社お問合せ＞ 

㈱東武宇都宮百貨店 宇都宮店 外販事業部 担当 佐藤・小林 

TEL：０２８－６３６－２２１１（代表） 

 

 

以上 


